PREISABFRAGE  auf:
pneumatikshop.de
Rundzylinder Edelstahl
ø 16-63 mm
ø	16,	20,	25	mm:	DIN	ISO	6432
ø 32, 40, 50, 63 mm: CP95
doppeltwirkend
berührungslose Positionserfassung

30580007 30580026 30580046 30580066 30580086 30580158 30580126
30580008 30580027 30580047 30580067 30580087 30580147 30580127
30580009 30580028 30580048 30580068 30580088 30580161 30580128
30580162 30580029 30580049 30580069 30580089 30580109 30580129
30580011 30580030 30580139 30580070 30580164 30580165 30580130
30580012 30580031 30580051 30580071 30580091 30580166 30580167
Serie RVA
Technische und optische Änderungen vorbehalten.22
RVA
Befestigungselemente    ø 16-63
für Rundzylinder Edelstahl Serie RVA
Fußbefestigung FB für Zyl.-ø 16 - 25
1 Winkel
Edelstahl
Bestell-Nr. Typ Zyl.ø øA øB C2 D G H1 H2 H4 J R3 S1
30545020 ZCY-BEF-FB-12/16-VA 16 16,1 5,5 32 42 14 36 32 20 20 13 4
30545021 ZCY-BEF-FB-20/25-VA 20-25 22,1 6,6 40 54 17 44 36 25 25 20 5
Fußbefestigung FB für Zyl.-ø 32 - 63
1 Winkel
Edelstahl
Bestell-Nr. Typ Zyl.ø øA B C1 C2 C6 D E E4 L3 S1
30545022 ZCY-BEF-FB-32-VA 32 30,1 6,7 52 28 28 66 49 34 125 4
30545023 ZCY-BEF-FB-40-VA 40 38,1 9 60 33 30 80 58 40 141 5
30545024 ZCY-BEF-FB-50-VA 50 45,1 9 70 40 40 90 70 44 154,5 6
30545025 ZCY-BEF-FB-63-VA 63 45,1 9 76 45 50 96 80 45 165 6
Flanschbefestigung FL
1 Flansch
Edelstahl
Bestell-Nr. Typ Zyl.ø øA øB B3 C1 H5 R1 R2 T
30545010 ZCY-BEF-FL-12/16-VA 16 16 5,5 4 40 64 15 6 18
30545011 ZCY-BEF-FL-20/25-VA 20 22 6,6 5 50 78 20 8 19
30545011 ZCY-BEF-FL-20/25-VA 25 22 6,6 5 50 79 20 8 23
Serie RVA
Technische und optische Änderungen vorbehalten. 23
RVA
Befestigungselemente    ø 16-63
für Rundzylinder Edelstahl Serie RVA
Gegenlager GL für Zyl.-ø 32 - 63
ø 32-63: 1 Lagerbock, 2 Gewindebolzen
Edelstahl
Bestell-Nr. Typ Zyl.ø øB C4 C5 E5 G H3 K R S1
30540541 ZCY-BEF-GL-32-VA 32 7 20 24 45 40 35 38,1 12 4
30545051 ZCY-BEF-GL-40-VA 40 9 28 30 54 50 40 46,1 13 5
30545054 ZCY-BEF-GL-50-VA 50 9 36 34 59 54 45 57,1 14 6
30545055 ZCY-BEF-GL-63-VA 63 9 42 35 63,5 65 50 70,1 16 6
Gegenlager GL für Zyl.-ø 16 - 25
ø 16-25: 1 Lagerbock, 1 Bolzen mit Sicherungsringen
Edelstahl
Bestell-Nr. Typ Zyl.ø øB C3 C4 H3 K L M N øO R4 S2
30545050 ZCY-BEF-GL-16-VA 16 5,5 15 80 27 5 25 18 12,1 6 7 3
30540438 ZCY-BEF-GL-20/25-VA 20-25 6,6 20 91 30 6 32 22 16,1 8 10 4
Serie RVA
Technische und optische Änderungen vorbehalten.24
RVA Kolbenstangenmutter
1 Sechskantmutter
Edelstahl
Bestell-Nr. Typ Zyl.ø A B C
30540513 ZCY-BEF-KM-12/16-M6-VA 16 M6 10 4
30545030 ZCY-BEF-KM-20-M8x1,25-VA 20 M8x1,25 13 5
30545031 ZCY-BEF-KM-25-M10x1,25-VA 25 M10x1,25 17 6
30545032 ZCY-BEF-KM-32-M10x1,5-VA 32 M10x1,5 17 6
30545033 ZCY-BEF-KM-40-M12x1,75-VA 40 M12x1,75 19 7
30545034 ZCY-BEF-KM-50-M16x2-VA 50-63 M16x2 24 8
Befestigungsmutter
1 Mutter
Edelstahl
Bestell-Nr. Typ Zyl.ø B ød ød2
30540516 ZCY-BEF-BM-12/16-M16x1,5-VA 16 5 M16X1,5 22
30540517 ZCY-BEF-BM-20/25-M22x1,5-VA 20-25 10 M22x1,5 32
30545040 ZCY-BEF-BM-32-VA 32 7 M30x1,5 40
30545041 ZCY-BEF-BM-40-VA 40 8 M38x1,5 46
30545042 ZCY-BEF-BM-50/63-VA 50-63 9 M45x1,5 52
Befestigungselemente    ø 16-63
für Rundzylinder Edelstahl Serie RVA
ø 32 - ø 63
ø 16 - ø 25

35247008 Z-GKI-E-M8-Stz 20 8 16 8 16 42 32 M8
35246060 Z-GKI-E-M10x1.25-Stz 25 10 20 10 20 52 40 M10
Gelenkauge GA nach ISO 8139, CETOP RP103P  Stahl, verzinkt
Bestell-Nr. Typ Zyl.ø øP T U U1 V W W1 X Z øZ1 SW
35241704 Z-GAI-K-M4-Stz 8/10 5 10 6 8 16 35 12 27 M4 9 8
35240706 Z-GAI-K-M6-Stz 12/16 6 11 6,75 9 20 40 12 30 M6 10 11
35242708 Z-GAI-K-M8-Stz 20 8 13 9 12 24 48 16 36 M8 12,5 14
35241760 Z-GAI-K-M10x1.25-Stz 25 10 15 10,5 14 28 57 20 43 M10 15 17
Serie RST
Technische und optische Änderungen vorbehalten.
6
RST Befestigungselemente  ø 8-25
Gegenlager
Bestell-Nr. Typ Zyl.ø B B1 C H L M N O R S
30520510 ZTI-BEF-RB-8/10 8-10 4,5 4 12,5 20 24 12,5 8,1 17 5 2,5
30520511 ZTI-BEF-RB-12/16 12-16 5,5 6 15 25 27 15 12,1 23 7 3
30520512 ZTI-BEF-RB-20/25 20-25 6,6 8 20 32 30 20 16,1 29,5 10 4
Fußbefestigung
Bestell-Nr. Typ Zyl.ø A B C D G H J R S
30520505 ZTI-BEF-RA1-8/10 8-10 12 4,5 35 25 11 16 16 10 3
30520506 ZTI-BEF-RA1-12/16 12-16 16 5,5 42 32 14 20 20 13,5 4
30520507 ZTI-BEF-RA1-20/25 20-25 22 6,6 54 40 17 25 25 18 5
Flanschbefestigung
Bestell-Nr. Typ Zyl.ø A B C R S
30520500 ZTI-BEF-RC-8/10 8-10 12 3 30 9 4,5
30520501 ZTI-BEF-RC-12/16 12-16 16 4 40 2 5,5
30520502 ZTI-BEF-RC-20/25 20-25 22 5 50 19 6,6
Serie RST
Technische und optische Änderungen vorbehalten.
RST
7
RSTBefestigungselemente    ø 8-25
Kolbenstangenmutter
Bestell-Nr. Typ Zyl.ø A B C
30520520 ZTI-BEF-KM-8/10 8-10 M4 7 3,2
30520521 ZTI-BEF-KM-12/16 12-16 M6 10 5
30520522 ZTI-BEF-KM-20 20 M8x1,25 13 6,5
30520523 ZTI-BEF-KM-25 25 M10x1,25 17 8
Befestigungsmutter
Bestell-Nr. Typ Zyl.ø A B C
30520515 ZTI-BEF-BM-8/10 8-10 M12x1,25 19 7
30520516 ZTI-BEF-BM-12/16 12-16 M16x1,5 22 6
30520517 ZTI-BEF-BM-20/25 20-25 M22x1,5 27 8
Befestigung für T-Nut-Magnetschalter
an Profil- und Zugstangenzylinder
Zink-Druckguss
Bestell-Nr. Typ ø Zylinder / Cylinder ø

Fußbefestigung RA2
2 Winkel, 1 Nutmutter
St-chromatiert
Bestell-Nr. Typ Zyl. ø øB C1 C2 C3 D E E2 E3 F L1 L2 S
PD25712 ZHO-BEF-RA2-032 32 6,6 52 28 14 66 49 48 24 21 63 111 4
PD25713 ZHO-BEF-RA2-040 40 9 60 33 20 80 58 60 25 30 61 131 5
PD25714 ZHO-BEF-RA2-050 50 9 70 40 20 90 70 64 30 30 70,5 138,5 6
PD25715 ZHO-BEF-RA2-063 63 9 76 45 20 96 80 65 31 30 80 148 6
Gegenlager RE
1 Lagerbock, 2 Gewindebolzen
St-chromatiert
Bestell-Nr. Typ
Zyl.
ø
D1 D2 A A1 G M1 N1 N2 R1 S CH2 B1 B2 B3 V C1 C2
30520513 ZTI-BEF-RE-32 32 10 16 7 35 20 M8x1 24 40 12 4 13 20 50,1 38,1 4 6 18
30520518 ZTI-BEF-RE-40 40 12 18 9 40 27 M10x1 30 50 13 5 17 28 60,1 46,1 5 7 21,6
30520519 ZTI-BEF-RE-50 50 14 23 9 45 30 M12x1,5 34 54 14 6 19 36 74,1 57,1 6 9 26,4
30520514 ZTI-BEF-RE-63 63 16 24 9 50 34 M14x1,5 35 65 16 6 19 42 88,1 70,1 6 15 34
Serie RST
15Technische und optische Änderungen vorbehalten.
RSTGabelköpfe, Gelenkaugen ø 32-63
für Rundzylinder Serie R